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VZ47046
£12cm

P3335STBL
£13cm

P3335STNBL
£13cm

B0329
£13cm

VZ17257
£16cm

B0329
£20cmB0118

£13cm

B0118
£20cm B0710

£13cm
B0832
£13cmB1009

£12cm

P3337STBL
£14cm

P3337STNBL
£14cm

VZ46043
£14cm

VZ16078
£18cm

VZ16010
£17cm

VZ16152
£18cm

PCLST
£14cm

VZ17155
£13cm

P699    
£14cm

CV9107   
£11cm
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URNEVELDARTIKELEN
ARTICLES CINÉRAIRES

ALLES IN STANDAARD GRANIETKLEUREN VERKRIJGBAAR    |    TOUT EST DISPONBILE EN COULEUR DE GRANIT STANDARD = INZETVAAS / VASE INTERIEUR       P156

PMV1DST
£11cm Y14

BLP
£20X20cm    Ø15cm

Y5
Y10

PBLPKL
£16cm     Ø23cm Y5

PBLPMINI
£9,5cm     Ø10,5cm Y7

PBVKL
£20cm     Ø12cm

Y8
Y9

PMV1SST
£12,5cm Y2

PV3
£20cm     Ø7cm Y1

PV4
£14cm     Ø6cm Y15

PV5
£14cm    Ø9cm

PV6
£15cm     Ø7cmY15 Y15

PV7
8x8x12cm Y15

PV8
8x8x12cm Y15

PVBOLKL 
£13cm     Ø12cm Y7

PVTULP 
£13,5cm     Ø10cm Y9
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Articles pour Columbarium
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B0113   
£13cm

B0707   
£14cm

B0117   
£13cm

B0709   
£13cm

B0121   
£13cm

B0711   
£13cm

B0127   
£13cm

B0713   
£13cm

B0257   
£13cm

B0262   
£13cm

B0796   
£13cm

CV407   
£12cm

CL408  
 £13cm

CV427  
 £12cm

CL428   
£13cm

CV467    
£12cm

CL468    
£12cm

CL468Z   
£13cm 

SYST-L-G
SYST-L-Z
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CV477G   
£12cm

CL478G   
£13cm

CV517   
£12cm

CL518   
£13cm

CV517BEIGE  
 £12cm

CV9017   
£11cm

CL9018   
£12cm

P1046   
£13cm

P1044  
 £13cm

P1046D   
£13cm

P1044D   
£13cm

P3334HABL
£13cm

P3336HABL
£14cm

P3334HANBL
£13cm

P3336HANBL
£14cm

P346   
£13cm

P344   
£13cm

P376   
£13cm

ZELFKLEVEND
ADHÉSIF

P346GR   
£13cm

P844GR   
£14cm

P346TULP
£13cm

P402   
£13cm

P400   
£14cm

P416    
£11,5cm

SYST-L-G
SYST-L-Z
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P852   
£13cm

P844   
£14cm

P700    
£14cm

P424    
£13cm

P422
£14cm

P729   
£12,5cm

P730   
£13,5cm

P701    
£13cm

P711   
£13cm

P710   
£13cm

Y2 Y14 Y2 Y14
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6 VERSCHILLENDE GRANIETKLEUREN MOGELIJK      DISPONIBLE EN GRANITS DIFFÉRENTS

PMV1S   £12,5cm PCL   £14cmPMV1D   £11cm PMV2   £12cm PMV3   £13cm

VZ17440   
£12cm

VZ16740   
£12cm

VZ17652  
£15cm

VZ16627   
£14cm

SYST-K-G
SYST-K-Z
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VZ47662   
£13cm

VZ46662   
£13cm

VZ47503   
£12cm

VZ46502   
£14cm

VZ47546   
£12cm

VZ46543   
£14cm

VZ47508   
£13cm

VZ46508   
£13cm

VZ47655   
£13cm

VZ46654   
£13cm

VZ47504   
£12cm

VZ46503   
£14cm

VZ47677   
£12cm

VZ46676   
£13cm

VZ46557   
£13cm

SYST-K-G
SYST-K-Z
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B1007   
£12cm

B1008   
£12cm

B1010   
£12cm

B0201   
£14cm

B0248   
£10cm

CV1139I   
£12cm

CV1140I   
£12cm

CV1150I   
£11cm

VZ47656   
£13cm

FOTO NIET INBEGREPEN
PHOTO NON INCLUS

CV1139   
£12cm

CV1140   
£12cm

CV31243   
£10cm

B2943
£12,5cm

B2945
£12,5cm

VZ47505   
£15,5cm

VZ47635   
£11cm

VZ47637   
£12cm

VZ17701   
£12cm

VZ46678   
£13cm

ZELFKLEVEND
ADHÉSIF

ZELFKLEVEND
ADHÉSIF

ZELFKLEVEND
ADHÉSIF

ZELFKLEVEND
ADHÉSIF
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I COMBINATI
ABBRACCIO
Designed by Studio Habits

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO PER I COMBINATI CAGGIATI
Ogni prodotto è fornito completo di maschera per foratura marmo e portalampada con foro passante 

96 437/0
cm 16,2243,3

Portalampada con foro passante per filo elettrico
consigliato per montaggio a parete.

Incluso nella confezione dei prodotti Armonia e Abbraccio.

p	2 290/16Pπ
	 cm 115,5x835,5
	 Bronzo

p	2 211/16Pπ
	 cm 115,5x835,5
	 Bronzo/Classic

p	2 252/16Pπ
	 cm 115,5x835,5
	 Botticino

p	2 226/16Pπ
	 cm 115,5x835,5
	 Botticino/Bronzo

p	2 230/16Pπ
	 cm 115,5x835,5
	 Carrara/Crominox

p	2 263/16Pπ
	 cm 115,5x835,5
	 Carrara

p	2 241/16Pπ
	 cm 115,5x835,5
	 Crominox
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cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium I COMBINATI

ARMONIA
Designed by Studio Habits

p	2 070/16Pπ
	 cm 116x,9,536
	 Verde acqua

p	2 068/16Pπ
	 cm 116x,9,536
	 Blu

p	2 044/16Pπ
	 cm 116x9,536
	 Grigio

p	2 052/16Pπ
	 cm 116x9,536
	 Rosa

p	2 005/16Pπ
	 cm 116x9,536
	 Bronzo

p	2 013/16Pπ
	 cm 116x9,536
	 Classic Lucido

p	2 087/16Pπ
	 cm 116x9,536
	 Crominox

p	2 039/16Pπ
	 cm 116x,9,536
	 Carrara

p	2 021/16Pπ
	 cm 116x,9,536
	 Botticino
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FIORE LINE NOCCIOLA FIORE LINE MARRONE

FIORE LINE ROSSAFIORE LINE ROSA

CINERARI E OSSARI
FIORE LINE DECORATA

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	7 144/14
	 cm 114x737,5

p	1 044/13Pπ
	 cm 113x737,5

Porta orchidea
p	2 962/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

Semivaso
p	1 472/13π
	 cm 114x734

Porta orchidea
p	2 933/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	7 127/14
	 cm 114x737,5

p	1 039/13Pπ
	 cm 113x737,5

Semivaso
p	1 425/13π
	 cm 114x734

p	7 117/14
	 cm 114x737,5

p	1 021/13Pπ
	 cm 113x737,5

Porta orchidea
p	2 910/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

Porta orchidea
p	2 955/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	7 142/14
	 cm 114x737,5

p	1 043/13Pπ
	 cm 113x737,5

Semivaso
p	1 415/13π
	 cm 114x734

Semivaso
p	1 455/13π
	 cm 114x734

Porta orchidea
p	2 996/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	7 162/14
	 cm 114x737,5

p	1 059/13Pπ
	 cm 113x737,5

Semivaso
p	1 490/13π
	 cm 114x734

FIORE LINE GRIGIO
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FIORE LINE BLU FIORE LINE VERDE FOGLIA

FIORE LINE VERDE ACQUA FIORE LINE CLASSIC LUCIDA

CINERARI E OSSARI
FIORE LINE DECORATA

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	7 153/14
	 cm 114x737,5

Porta orchidea
p	2 964/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	1 051/13Pπ
	 cm 113x737,5

Porta orchidea
p	2 967/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	7 159/14
	 cm 114x737,5

p	1 055/13Pπ
	 cm 113x737,5

Semivaso
p	1 485/13π
	 cm 114x734

Semivaso
p	1 480/13π
	 cm 114x734

Semivaso
p	1 488/13π
	 cm 114x734

Porta orchidea
p	2 998/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	7 170/14
	 cm 114x737,5

p	1 062/13Pπ
	 cm 113x737,5

Porta orchidea
p	2 198/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	7 006/14
	 cm 114x737,5

p	1 072/13Pπ
	 cm 113x737,5

Semivaso
p	1 493/13π
	 cm 114x734

Porta orchidea
p	2 937/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	7 132/14
	 cm 114x737,5

p	1 041/13Pπ	
	 cm 113x737,5

Semivaso
p	1 431/13π
	 cm 114x734

FIORE LINE GIALLO OCRA
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p	1 064/16Pπ
	 cm 116x737

p	1 089/16Pπ
	 cm 116x737

p	1 053/16Pπ 
	 cm 116x737

p	9 401/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 001/16Pπ
	 cm 116x737

p	9 424/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 047/16Pπ
	 cm 116x737

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossariumCINERARI E OSSARI

CALICE

p	1 076/16Pπ
	 cm 116x737

p	9 451/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	9 451/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 081/16Pπ
	 cm 116x737

p	9 468/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	9 435/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	9 446/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

BRONZO

UNIBLANC FOGLIA ORO

BOTTICINO/BRONZO CARRARA/CROMINOX TRAVERTINO BRONZO

UNIBLANC FOGLIA CROMINOX

BRONZO/CLASSIC
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cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium CINERARI E OSSARI

OLMO

p	1 087/13Pπ 
	 cm 113x837,5

p	7 154/16
	 cm 116x837

p	7 004/16
	 cm 116x837

p	1 019/13Pπ
	 cm 113x837,5

p	1 052/13Pπ
	 cm 113x837,5

p	7 068/16
	 cm 116x837

p	2 192/13Pπ 
	 cm 113x837,5

p	9 531/16
	 cm 116x837

p	1 073/13Pπ 
	 cm 113x837,5

p	7 129/16
	 cm 116x837
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CINERARI E OSSARI
BRONZO

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	9 986/13
	 cm 113,5x7,537,5

p	6 972/12® 
	 cm 112x837,5

p	7 301/15 
	 cm 115x637

p	5 101/12π
	 cm 112,5x536

p	7 138/15
	 cm 116x737

p	1 034/13Pπ
	 cm 113x7,537,5

p	1 215/09Pπ
	 cm 110x1137

p	4 010/13®
	 cm 113x8,539

p	7 021/15
	 cm 115x737,5

p	7 136/14
	 cm 114x737,5

p	1 108/13Pπ
	 cm 113x737,5
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CINERARI E OSSARI
BRONZO

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	7 070/15
	 cm 115x737

p	1 120/13Pπ
	 cm 113x737

p	7 012/13
	 cm 113x6,538

p	5 014/12®
	 cm 112x6,538

p	7 240/15
	 cm 115x736,5
t	7 242/15
	 cm 115x724x3,5

p	2 140/13R® 
p	2 140/13Pπ 
	 cm 113x837,5
t	2 142/13R®
	 cm 113x824,5x3,5

p	7 050/15
	 cm 115x737

p	1 128/13Pπ
	 cm 113x737

p	7 960/13
	 cm 113x636,5

p	2 620/13R®
	 cm 113,5x7,537,5

p	7 032/9
	 cm 19,5x535,5
t	7 043/9
	 cm 19,5x525x5,5

p	1 035/11π
	 cm 111x535,5
t	1 046/11π
	 cm 111x5245
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CINERARI E OSSARI
BRONZO

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	7 130/13
	 cm 113x737

p	1 270/13R®
	 cm 112,5x7,537,5

p	9 114/13
	 cm 113,5x5,536,5
t	9 125/13
	 cm 113,5x5,5243

p	4 698/13π
	 cm 113x637
t	4 701/13π
	 cm 113x6243

p	1 057/12®
	 cm 112x7,537
t	1 068/12®
	 cm 112x7,5244,5

p	7 054/12	
	 cm 112x737,5
t	7 065/12
	 cm 112x7244

p	5 275/12π
	 cm 112x7,537
t	5 370/12π
	 cm 112x7,5244

p	9 266/14
	 cm 114,5x737
t	9 370/14
	 cm 114,5x7243,5

p	9 535/15
	 cm 114,5x6,537
t	9 546/15
	 cm 114,5x6,5243,5

p	5 314/13®
	 cm 113x737,5
t	5 325/13® 
	 cm 113x7243,5

p	2 570/13R®
	 cm 113x838,5

p	7 115/13
	 cm 114x6,537,5
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CINERARI E OSSARI
BRONZO

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	10 080/10 
	 cm 19,5x736,5

p	10 014/09
	 cm 19x7,537

p	1 013/9®
	 cm 19x736

p	7 019/11
	 cm 111x835,7

p 1 210/13R®
	 cm 112,5x535,5

p	10 100/12
	 cm 112x9,538,5

p	1 170/13R®
	 cm 113x837,5
t	1 180/13R®	
	 cm 113x8244,5

p	10 085/12
	 cm 111,5x9,538,5
t	10 090/12
	 cm 111,5x9,5246

p	7 190/13
	 cm 113x736
t	7 100/13
	 cm 113x7244

p	10 070/12
	 cm 112x9,538,5

p	1 134/13R®
	 cm 113,5x837,5

p	7 072/15
	 cm 114x636,5
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PORTAORCHIDEA
BRONZO

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

t	2 470/16®
	 cm 116245,5

p	2 010/14®
	 cm 114x435

p	2 945/12π
	 cm 112,5x434
	 con biadesivo e perni

p	2 943/12π
	 cm 112,5x434
	 con biadesivo e perni

Esempio di applicazione 
con biadesivo

p	2 314/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 	con biadesivo e perni

p	2 928/12Pπ
	 cm 112x4,533,5

p	2 975/12π
	 cm 112x533
	 con perni 	e biadesivo

p	2 936/10 
	 cm 111x3,534

p	2 958/10
	 cm 111x3,534
	 con anello dorato

p	2 000/13π
	 cm 112,5x5,534,5
	 con perni 	e biadesivo

p	2 480/10®
	 cm 110244
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CINERARI E OSSARI
BOTTICINO

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	7 149/14
	 cm 114x737,5

p	1 157/13Pπ
	 cm 113x737,5

p	2 192/13Pπ  
	 cm 113x837,5

p	9 531/16
	 cm 116x837

p	1 053/16Pπ
	 cm 116x737

p	9 435/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 056/11Pπ
	 cm 111x535,5

p	7 151/9
	 cm 19x535,5

PORTAORCHIDEA

p	2 363/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 con perni
	 e biadesivo

p	2 940/12π
	 cm 112,5x434
	 con perni

p	2 952/12π
	 cm 112x533
	 con perni
	 e biadesivo

p	2 935/12
	 cm 111x3,534
	 con anello
	 di bronzo

p	2 961/12Pπ
	 cm 112x4,533,5
	 con perni
	 e biadesivo

p	9 607/15
	 cm 114,5x6,537

p	5 830/13®
	 cm 113x737,5

p	7 270/15
	 cm 115x736,5

p	2 178/13Pπ
	 cm 113x737,5

p	7 080/15
	 cm 115x737

p	1 520/13Pπ
	 cm 113x737
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PORTAORCHIDEA

CINERARI E OSSARI
CARRARA

p	9 128/13
	 cm 113,5x5,536,5

p	4 695/13Pπ
	 cm 113x637

p	1 124/13Pπ 
	 cm 113x737

p	7 125/15
	 cm 115x737

p	7 709/13
	 cm 113x736

p	1 117/13R®
	 cm 113x837,5

p	7 137/14
	 cm 114x737,5

p	1 152/13Pπ 
	 cm 113x737,5

p	1 04911Pπ
	 cm 111x535,5

p	7 123/9
	 cm 19x535,5

p	1 089/16Pπ
	 cm 116x737

p	9 468/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	2 351/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 con perni
	 e biadesivo

p	2 951/12π
	 cm 112,5x434
	 con perni

p	2 977/12π
	 cm 112x533
	 con perni 
	 e biadesivo

p	2 956/12Pπ
	 cm 112x4,533,5
	 con perni
	 e biadesivo

p	2 931/10 
	 cm 111x3,534

p	7 253/15
	 cm 115x736,5
t	7 255/15
	 cm 115x724X3,5

p	2 101/13®
	 cm 113x837,5
t	2 112/13®
	 cm 113x824,5X3,5

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium
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p	1 076/16Pπ
	 cm 116x737

p	9 451/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 081/16Pπ 
	 cm 116x737

p	9 451/15 
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 073/13Pπ
	 cm 113x837,5

p	7 129/16
	 cm 116x837

p	7 118/14
	 cm 114x737,5

p	1 011/13Pπ 
	 cm 113x737,5

p	2 153/13R®
	 cm 113x837,5

p	7 244/15
	 cm 115x736,5

p	2 927/12
	 cm 111x3,534
	 con anello dorato

p	2 942/12π 
	 cm 112x533
	 con perni e biadesivo   

p	2 957/12π 
	 cm 112,5x434 
	 con perni e biadesivo

p	2 904/12Pπ 
	 cm 112x4,533,5
	 con perni e biadesivo

p	2 346/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 	con biadesivo e perni
	 Foglia crominox

p	2 337/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 	con biadesivo e perni
	 Foglia oro

p	9 533/15	
	 cm 114,5x6,537

p	5 312/13®
	 cm 113x737,5

PORTAORCHIDEA

CINERARI E OSSARI
UNIBLANC

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium
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CINERARI E OSSARI
DARK

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	2 971/10 	
	 cm 111x3,534
	 con anello dorato

p	21 028/07
	 cm 7xa9
p	21 028/08
	 cm 8x10

p	19 780/06
	 cm 6x8
p	19 780/07
	 cm 7x9
p	19 780/08
	 cm 8x10

p	7 064/15
	 cm 115x737

p	1 530/13Pπ
	 cm 113x737

p	9 446/15
	 cm 115x737
	 con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

p	1 064/16Pπ
	 cm 116x737

Portaorchidea
p	2 372/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 	con biadesivo e perni

p	9 659/15
	 cm 114,5x6,537

p	5 553/13®
	 cm 113x737,5

p	1 140/13Pπ
	 cm 113x737

p	7 075/15
	 cm 115x737

VERDE ALPI

PORTAORCHIDEA

TRAVERTINO
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CINERARI E OSSARI
PORCELLANA BIANCO

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	P0 753/15
	 cm 114,5x739

p	P0 137/13π
	 cm 113x8,539,5

p	P0 745/15
	 cm 114,5x739

p	P0 189/13π
	 cm 113x8,539,5

p	P0 755/15
	 cm 114,5x839

p	P0 205/13π
	 cm 113x839,5

p	P0 213/13π
	 cm 113,5x8249,5

p	P0 759/15
	 cm 115x7,539

p	P0 737/15
	 cm 115x838

p	P0 173/13π
	 cm 113x8,539

p	P0 717/15
	 cm 115x838

p	P0 133/13π
	 cm 113x8,539

p	P0 739/15
	 cm 115x838

p	P0 177/13π  
	 cm 113x8,539
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p	P0 741/15
	 cm 115x838

p	P0 181/13π 
	 cm 113x8,539

p	P0 735/15
	 cm 114,5x739

p	P0 169/13π 
	 cm 113x8,539,5

p	P0 757/15
	 cm 114,5x839

p	P0 209/13π
	 cm 113x839,5

p	P0 221/13π
	 cm 113,5x8249,5

p	P0 763/15
	 cm 115x7,539  

p	P0 193/13π
	 cm 113x8,539,5

p	P0 747/15
	 cm 114,5x739

p	P0 229/13π
	 cm 113,5x8249,5

p	P0 767/15
	 cm 115x7,539 

p	P0 733/15
	 cm 115x838

p	P0 165/13π
	 cm 113x8,539
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TRAVERTINO
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p	66 171/12
	 cm 112x8311
t	66 182/12
	 cm 112x8246,5

p	60 152/13π
	 cm 113x737,5
t	60 163/14π
	 cm 114x7244,5

p	66 034/12
	 cm 112x7,536,5
t	66 045/14
	 cm 114x7,5245,5

p	60 037/13π
	 cm 113x7,536,5
t	60 048/14π
	 cm 114x7,5245,5

p	60 003/13®
	 cm 113x737,5

p	66 103/15
	 cm 114,5x6,537

p	66 101/15
	 cm 114,5x6,537

p	60 001/13®
	 cm 113x737,5

PORTAORCHIDEA
ACCIAIO INOX FUSO

p	60 120/12®
	 cm 114x4,535
	 porta orchidea
	 acciaio inox fuso

p	60 007/10
	 cm 111x3,534

p	60 009/10
	 cm 111x3,534
	 con anello dorato

p	60 017/12P
	 cm 112x4,533,5
	 con perni 
	 e biadesivo

p	60 028/12
	 cm 112x533
	 con perni 
	 e biadesivo

PORTAORCHIDEA
CROMINOX

p	2 380/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 	con biadesivo 
	 e perni

CINERARI E OSSARI
ACCIAIO INOX

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium
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	 Collezione SOFFIO
p	15 031
	 cm 116x2735
	 Acciaio BROWN
	 Microlumino a cupola compreso
	 Incisione compresa nel prezzo

Collezione ANIMA
p	15 061
	 cm 115,5x7,535

Collezione TEMPO
p	15 041
	 cm 115x2836,5
	 Acciaio BROWN
	 Incisione compresa
	 nel prezzo
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Collezione CONTINUITÀ BIANCA
p	15 051
	 cm 130,5x9,5

Collezione CONTINUITÀ BEIGE
p	15 052
	 cm 130,5x9,5

Collezione CONTINUITÀ BLU
p	15 053
	 cm 130,5x9,5

UCCELLINO
p	73 025/03
	 Acciaio Inox

Esempio di applicazione

Destra

Sinistra

Nell’ordine specificare se versione destra o sinistra
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